
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

28 

92 

81 

59 

20 

12 

2 

6 

56 

68 

44 

15 

69 

24 

94 

77 

27 

65 

7 

95 

25 

93 

37 

41 

23 

Name 

Kevin FARKAS 

Rossi MOOR 

Lorenz LUCIANO 

Jakub GURECKY 

Dustin SCHNEIDER 

Martin VINCZE 

Jordan BARTUCCA 

Jacopo Adrian HOSCIUC 

Jonás KOCOUREK 

Kas BEEKMANS 

Tibor Erik VARGA 

Julius COENEN 

Ferre FLEERACKERS 

Julius Caesar RÖRIG 

Niklas KITZBICHLER 

Noel WILLEMSEN 

Loris VENEMAN 

Damian BOESSENKOOL 

Mateusz MOLIK 

Maxime SCHMID 

Kimi-Nikita GUNDERMANN 

Korbinian BRANDL 

Phil URLASS 

Loris DEKKERS 

Stepan ZUDA 

Klasse 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

Nat 

HUN 

HUN 

BEL 

CZE 

DEU 

HUN 

CHE 

ROU 

CZE 

NLD 

HUN 

DEU 

BEL 

DEU 

AUT 

DEU 

NLD 

NLD 

POL 

CHE 

CHE 

DEU 

DEU 

BEL 

CZE 

Motorrad 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

Runden 

10 

16 

15 

15 

13 

12 

11 

15 

15 

14 

10 

15 

15 

15 

11 

15 

14 

11 

14 

12 

12 

12 

14 

6 

1 

Beste Zeit. 

1:44.493 

1:44.742 

1:44.794 

1:45.032 

1:45.111 

1:45.314 

1:45.346 

1:45.377 

1:45.428 

1:45.494 

1:45.507 

1:45.816 

1:45.818 

1:45.833 

1:46.044 

1:46.227 

1:46.303 

1:46.359 

1:46.415 

1:46.525 

1:46.588 

1:46.951 

1:47.389 

1:49.734 

Diff. 

0.249 

0.301 

0.539 

0.618 

0.821 

0.853 

0.884 

0.935 

1.001 

1.014 

1.323 

1.325 

1.340 

1.551 

1.734 

1.810 

1.866 

1.922 

2.032 

2.095 

2.458 

2.896 

5.241 

Abstand 

0.249 

0.052 

0.238 

0.079 

0.203 

0.032 

0.031 

0.051 

0.066 

0.013 

0.309 

0.002 

0.015 

0.211 

0.183 

0.076 

0.056 

0.056 

0.110 

0.063 

0.363 

0.438 

2.345 

In Runde 

3 

15 

2 

4 

13 

3 

3 

8 

2 

2 

4 

5 

11 

3 

5 

1 

4 

5 

5 

10 

11 

5 

14 

1 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.08.2021 14:30:34 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio PINERO ORTIZ E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Andy MEKLAU D/GER 

RNTC Race Director Carlos PRATOLA RA/ARG 

Sportkommissar/Steward Robert ZIKOVIC CR/CRO   

Orbits 

www.mylaps.com 

für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

        FIM Europe EMN: 742/08

IDM Red Bull Ring/A 

Northern Talent Cup 

Freies Training 2 

Training (30:00 Zeit) started at 13:50:00 

Red Bull Ring/A 4,319 km 

27.08.2021 13:50 


